
Id: ZNDPX-TINLU-VEVYR-VVGDT-VFOPT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 16/V/2011
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw w gminie Opatów 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 17 ordynacji wyborczej do wyboru sołtysa i rad 
sołeckich stanowiącej załącznik do statutu sołectwa: Opatów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 236) , 
Iwanowice Duże (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 237), Iwanowice Małe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2003r Nr 6, poz. 238) , Iwanowice- Naboków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 239), Zwierzyniec 
Pierwszy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 240), Zwierzyniec Drugi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r 
Nr 6, poz. 241) , Złochowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 242) , Waleńczów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 243), Brzezinki (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 244), Wilkowiecko (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2003r Nr 6, poz. 245) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrań sprawozdawczo-wyborczych w sołectwach Gminy Opatów w terminach 
i miejscach określonych przez Wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


